« Datum Romae apud S. Mariam Maiorem sub Annulo Pisca
toris die viii. Augusti MDCCCXLIII. Pontificatus Nostri Anno De
cimo Tertio. » 

A. Card. LAXSRUSCUINI. 

326 PIAE SODALITATES. 

Ex EXPOSITIS DOCUMENTIS COLLIGES: 

I. Praeclaram de qua loquimur sodalitatem adversus colloquia 
iocosque inhonestos, ubicumque erigatur, de consensu tamen Or
dinarii loci, iisdem frui indulgentiis quae concessae reperiuntur 
sodalitati adversus blasphemiam inst i tutae, dummodo iniuncta 
opera nostrae sodalitatis impleantur. 

II. Indulgentias autem omnes, quibus gaudet nostra societas, 
quae etiam applicari possunt piis fidelium defunctorum animabus, 
singillatim esse sequentes: 1. Plenaria indulgentia semel in mense, 
die uniuscuiusque arbitrio eligenda, dummodo socii eadem die 
vere poenitentes, confessi ac sacra communione refecti, aliquam 
ecclesiam, vel „publicum oratorium visitaverint, ibique pro chri
stianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, S. Matris 
ecclesiae exaltatione, ac iuxta mentem SANCTITATIS SUAE pias ad 
Deum preces effuderint. 2. Plenaria indulgentia in festivitatibus 
SS. Conceptionis, Purificationis, Annunciationis, Assumptionis, 
Nativitatis, Rosarii Bmae V. Mariae, nec non S. Aloisii Gonza
gae, sub iisdem conditionibus, effusa etiam prece, una cum aliis 
praescriptis precibus, pro associationis scopo, ita tamen, ut su
spensa hisce mensibus maneat, prior rnensilis plenaria indulgen
tia. 3. Plenaria indulgentia in articulo mortis siquidem corde , 
si ore non possint, Sanctissimum Iesu nomen poenitentes socii 
invocaverint. 4. Indulgentia trecentorum dierum quovis dominico 
die, si recitaverint quinquies Pater... Ave... et Gloria... pro scopo 
associationis, iuxta modum qui indicatur n. V. in precibus pro 
institutione sodalitatis adversus blasphemiam , nempe si Paro
chus in ecclesia hora quam existimabit opportuniorem quinquies 
recitaverit Pater... Ave... et Gloria... pro associationis scopo (1). 
5. Indulgentia tercentum dierum recitantibus Ave et Pater ut in 
precibus n. III. in quo haec legitur conditio-Salutationem ange
licam in honorem B. Virginis quotidie recitare cum illo brevi en
comio Benedicta e tc . , et semel Pater, Ave et Gloria in honorem 
S. Aloisii Gonzagae etc. 6. Indulgentia centum dierum pro quo-

(1) Hanc indulgentiam sicut etiam benigne concessa 1 ad effectum huius So-

illam quae indicatur infra n. 6 sufficienter cietatis indulgentiis fruendi per commu-
erues ex nostrae societatis favorabili unio- nicationem indulti , 
ue, cum societate adversus blasphemiam, 
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(1) SS. Dnus N. P i u s PP. IX. petenti 
iulm. R. P. Ioanni Roothaan Praep. Gen. 
S. I. in perpetuum concessit (Decr. 3 A u 
gust. 1851.) 1° Indulgentiam 100 dierum 
semel in die lucrandam omnibus fide
libus qui mane et vespere, recitata salu
tatione angel ica, praesentes preces o Do